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Nr 4.

Ankom till riksdagens kansli den 13 lebruari 1930 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position med förslag till förordning örn fortsatt tillämp
ning av förordningen den 27 april 1923 angående rätt för 
Konungen att i visst fall åsätta särskild tullavgift.

I en den 16 januari 1930 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 27, har Kungl. Majit, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över bandelsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att antaga följande, vid propositionen fogade

Förslag
till

Förordning

om fortsatt tillämpning av förordningen den 27 april 1923 (nr 93) an
gående rätt för Konungen att i visst fall åsätta särskild tullavgift.

Härigenom förordnas, att förordningen den 27 april 1923 angående rätt 
för Konungen att i visst fall åsätta särskild tullavgift, vilken förordning 
gäller till utgången av år 1930, skall äga fortsatt tillämpning till och 
med den 31 december 1931.

Den förordning, örn vilkens fortsatta giltighet under nästa kalenderår 
den föreliggande propositionen innehåller förslag, är av följande lydelse:

»Varor, som från visst land införas, må kunna efter Konungens förord
nande beläggas med tilläggstull, utöver den enligt tulltaxan utgående tull
avgift, till högst tre gånger samma belopp som denna senare eller, där 
varan enligt taxan är tullfri, påföras tull till högst det belopp, vartill 
varans värde uppgår.

Särskild tullavgift, enligt vad nu är sagt, må åsättas allenast å tid, då 
riksdagen icke är samlad. Beslutet därom skall underställas näst sam
manträdande riksdag inom tio dagar efter riksdagens öppnande och gäller, 
där riksdagen icke godkänner detsamma oförändrat, högst tio dagar efter 
det riksdagen fattat sitt beslut i frågan.»
Bihang lill riksdagens protokoll 19.10. 7 sami. i höft. (Nr i—5.) 1
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Till förenämnda statsrådsprotokoll har föredragande departementschefen 
förklarat sig förutsätta, att Kungl. Majit, som hittills icke begagnat sig 
av ovannämnda befogenhet, icke heller i fortsättningen komme att göra 
bruk därav under annan förutsättning än att så visade sig oundgängligen 
nödvändigt.

Utgående från enahanda förutsättning har bevillningsutskottet ansett 
sig kunna hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Marits 
förevarande proposition nr 27, antaga det med propo
sitionen framlagda förslaget till förordning örn fortsatt 
tillämpning av förordningen den 27 april 1923 angå
ende rätt för Konungen att i visst fall åsätta särskild 
tullavgift.

Stockholm den 13 februari 1930.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Bärg, Bergman,’ Örne,1 Boman, Leander, 
Jönsson i Slätåker*, Björnsson, Månsson i Furuvik, Jönsson i Boa, Johansson 
i Arkösund, Bengtsson i Kullen*, Hamrin, Lövgren i Nyborg, Olsson i Golwasta*, 
Nylander i Stockholm *, Nilsson i Hörby, Åström, Andersson i Boda * och 
Olsson i Gävle.

* Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.

av herr Örne.
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